[image: \\tularegion.local\org\Upravl_deloproizv\Dokum\общие\PISMA\2022\тестирование АМО\Шаблоны бланков\Герб\Плавский р-н.png]

СОБР
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАМЫНИНСКОЕ ПЛАВСКОГО РАЙОНА
3-го созыва

РЕШЕНИЕ

от

№

Об определении органа местного самоуправления муниципального образования Камынинское Плавского района, уполномоченного на осуществление контроля в сфере закупок

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая решение Собрания представителей муниципального образования Плавский район от 24.12.2013 №4/25 «О принятии полномочий контрольно-счетных органов муниципальных образований Камынинское Плавского района, Пригородное Плавского района, Молочно-Дворское Плавского района по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля», на основании Устава муниципального образования Камынинское Плавского района Собрание депутатов муниципального образования Камынинское Плавского района РЕШИЛО:
1. Определить органом местного самоуправления муниципального образования Камынинское Плавского района, уполномоченным на осуществление контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, Контрольно-счетную палату муниципального образования Плавский район.
2. Опубликовать решение в официальном печатном средстве массовой информации муниципального образования Камынинское Плавского района «Камынинский вестник» и разместить его на официальном сайте муниципального образования Плавский район.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования Камынинское
Плавского района

Т.В. Сулаева

[bookmark: _GoBack]
image1.png